









Organizacja ZMS-owska... 28 kwietnia Poleski Dzień Czynu Młodych

Jak to zrobić? Remont bez udreki

W zeszłym roku kosztem 170 mln zł remontami kapitalnymi objęto w Łodzi 251 domów. Również rok bieżący będzie w dziedzinie gospodarki mieszkaniowej przebiegał pod znakiem dalszych robót związanych z modernizacją budynków.

Nowe budki telefoniczne



W taki oto sposób transportuje się nowe budki telefoniczne na odległe peryferie Łodzi. Niestety, zbyt często się zdarza, że automaty telefoniczne są dewastowane przez okolicznych chuliganów...

Z Plenum ŁK SD

Zadania rzemiosła w usługach

Na ostatnim plenarnym posiedzeniu Łódzkiego Komitetu Stronnictwa Demokratycznego dokonano oceny i ustalono kierunki dalszego rozwoju usług.

Czy już za dużo mieszkań?...

Sądząc z praktyk, o których rozmawialiśmy z jednym z naszych Czytelników - członkiem RSM „Polesie” - w Łodzi czego jak czego, ale mieszkań nie brak. Wprawdzie do tej pory przypuszczaliśmy, obserwując liczne objawy życia społecznego (kolejki w spółdzielniach, ogłoszenia drobne w prasie itp.), że mieszkanie jeszcze przez długie lata będzie w Łodzi artykułem pierwszej potrzeby - ale czasem już w to wątpimy.

Referat wygłosił poseł J. Wojtala, członek Prezydium Centralnego i Miejskiego Komitetu SD.

Stronnictwo Demokratyczne podejmuje zadanie wiele inicjatyw mających na celu m. in. lepsze niż dotychczas wykorzystanie potencjału gospodarczego rzemiosła.

W szczytach nie będzie rezerwacji DOKP Warszawa monitoruje czas organizować wyjazdy kolonijne

Ostatnio informowaliśmy, że organizatorzy wyjazdów kolonijnych jeszcze nie zabrali się do pracy i nie zgłosili do władz kolejowych swoich zapotrzebowań.

Dokąd na niedzielny spacer?

- Wycieczka piesza na trasie: Bażula - Malmka - Przybyłów - Zgierz, długości 8 km. Zbiórka - ul. Północna (MPK) o godz. 10. Prowadzą: B. Gwardeska i E. Zimowska.

Złote gody siedmiu bałuckich par

W Urzędzie Stanu Cywilnego Łódź-Bałuty odbyła się uroczystość dekoracji medalami „Za długoletnie zasługi w służbie państwa”.

Kradzież „na wydrę” Przechodnie zatrzymali złodzieja

Pórnym wieczorem przy skrzyżowaniu ulic Srebrzyńskiej i Hibnera w idącej samotnie starszej kobiecie niespodziewanie podskooczył trzech chuliganów: wyrwali jej z ręki torbę i uciekli. Przerazona kobieta zaczęła wyzywać pomocy. Krzyk jej usłyszał przechodzący w pobliżu mężczyzna.

CO GDZIE KIEDY - stylowy program telewizyjny z listą programów i godzinami nadawania.

WAŻNE TELEFONY - lista numerów telefonów dla różnych instytucji i usług.

TEATRY - programy i godziny nadawania teatralnych spektakli.

MUZEJA - programy i godziny nadawania programów muzealnych.

KINA SEANSE NOCNE - programy i godziny nadawania seansów kinowych.

DIAGNOZA - lista adresów i godzin pracy różnych poradni i szpitali.

REFLEKTOREM po łodzi - ludzie i automaty, samoobsługa, kiedy oni to zrobią?, czekamy na premierę, to nie takie proste.





